
 
 

UCHWAŁA NR XVI/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1023 i 1529) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2024 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji załącznik graficzny otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Marcin Domagalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1668



 

Zał. do UR XVI-94-2025 z 26.03.2025 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1668


	UCHWAŁA NR XVI/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zał. do UR XVI-94-2025 z 26.03.2025

		2025-04-23T10:11:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




